Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе

г.о. Октябрьск Самарская область                                                                          04.09.2020 г. 11:00 мест.вр

Постоянно действующая комиссия по проведению торгов (конкурсов, аукционов) от Продавца муниципального имущества на территории городского округа Октябрьск, утвержденная Постановлением Администрации г.о. Октябрьск  от 07.06.2011 года № 222 «Об утверждении положения о комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже и передаче в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности г.о. Октябрьск Самарской области и земельных участков, расположенных на территории г.о. Октябрьск Самарской области, находящихся в государственной собственности государственная собственность на которые не разграничена»,   в составе:
Председатель комиссии:

Грибкова Г.В. – руководитель Комитета имущественных отношений Администрации г.о.Октябрьск Самарской области;
Заместитель председателя комиссии:
Семенова С.С. - заместитель руководителя Комитета имущественных отношений Администрации г.о.Октябрьск Самарской области;
Члены Комиссии:
Борискина О.Н. – и.о. руководителя Финансового управления Администрации  городского округа Октябрьск Самарской области;
Зеликова Т.В. – руководитель управления экономического развития инвестиций, предпринимательства и торговли Администрации городского округа Октябрьск Самарской области;

Шальнова Е.В. – главный специалист правового отдела Администрации г.о. Октябрьск Самарской области;

Прокофьев А.Н. – начальник отдела архитектуры МКУ г.о.Октябрьск Самарской области «Комитет по архитектуре, строительству и транспорту Администрации городского округа Октябрьск Самарской области»;

Муравьева Л.П. - ведущий специалист по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Октябрьск Самарской области;

Спиридонова Е.В. - главный специалист по вопросам землепользования физических лиц Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Октябрьск Самарской области;

Ермакова Е.А. - главный специалист по вопросам землепользования юридических лиц Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Октябрьск Самарской области.

Повестка дня: Рассмотрение и оценка заявок на участие в аукционе  на право заключения договора аренды  земельного участка от претендентов, с прилагаемыми к ним документами, с целью определения их соответствия требованиям действующего законодательства.
Объект аукциона:
Кадастровый номер земельного участка: 63:05:0103043:770;

Местоположение земельного участка: Самарская обл., г.Октябрьск, пер.Кирпичный, район д.19А;
Площадь земельного участка 99,0 кв. м.

Ограничения права на земельный участок: не имеется.

Разрешенное использование земельного участка: магазины.

Земельный участок относится к категории земель – земли населенных пунктов.

Срок аренды земельного участка 5 лет.

Начальная цена предмета аукциона составляет 68540 (Шестьдесят восемь тысяч пятьсот сорок ) рублей  47 копеек . Дата и время проведения аукциона: 09.09.2020 г., 11 ч. 00 мин.

Комиссия установила, что были приняты и рассмотрены заявки от следующих претендентов:
	Порядковый номер поступившей заявки
	Дата, время  подачи заявки
	Наименование, место нахождения, ОГРН, ИНН заявителя – юридического лица или Ф.И.О., адрес места жительства (регистрации) заявителя – физического лица
	Допущен к участию в аукционе и признан его участником / не допущен к участию в аукционе
	Причины отказа в допуске заявителя к участию, если заявитель не допущен к участию в аукционе
	Сведения о сумме задатка, внесенного заявителем, руб.

	1
	18.08.2020г.
11-15
	Коннов Илья Александрович, 29.04.1988г.р., зарегистрирован: Самарская обл., г.Октябрьск, ул.Нагорная,22
	 допущен

	13708,09
(п/п №167197 от 18.08.2020г.)

	2
	28.08.2020г.
13-40
	Щепалов Дмитрий Александрович,  29.01.1989 г.р., зарегистрирован: Самарская обл., г.Сызрань, ул.Буровой,15
	допущен

	13708,09
(п/п №633567 от 28.08.2020г.)

	3
	02.09.2020г

8-50
	ООО «Производственно-коммерческий центр «АРС», ИНН 6315505736, ОГРН 1026300972730, юридический адрес: Самарская область, г.Самара, ул.А.Толстого,20 комн.4
	допущен

	13708,09
(п/п №304 от 01.09.2020)

Комиссия  установила, что отозванных заявок нет.

По результатам рассмотрения заявок комиссия установила:

- поданные заявки на участие в аукционе от  Коннова И.А., Щепалова Д.А., ООО «Производственно-коммерческий центр «АРС»   соответствуют всем требованиям, указанным в извещении о проведении аукциона, условиям аукциона.
            Комиссия приняла следующее решение:

                Допущены к участию в аукционе (признаны участниками аукциона):

Коннов И.А., Щепалов Д.А., ООО «Производственно-коммерческий центр «АРС»

Состав комиссии –  9  человек. Присутствуют – _6 человек.    Кворум  имеется.

Голосовали:  «За» – __6__;

 «Против» – ___0_____;

«Воздержались» – ____0_____.

Председатель комиссии:  Грибкова Г.В.___отпуск___

Заместитель председателя комиссии:
Семенова С.С.

 /____подпись____/
Члены Комиссии:
Борискина О.Н.

/___подпись_/
Зеликова Т.В.

/_____отсутствует__/

Шальнова Е.В.               / ____подпись____/
Прокофьев А.Н.

/____подпись____/
Муравьева Л.П.

/___подпись__/

Спиридонова Е.В.         /___отсутствует_______/

Ермакова Е.А.               / ___подпись___/